MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, 05 de setembro de 2022.

Ofício - SMGPC nº 0906/2022.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 089/2022.

Excelentíssimo Presidente

Aproveitando para cumprimentá-lo, segue em anexo as
informações da Secretaria Municipal de Governo, em resposta ao
Requerimentocitado acima.

Sem mais para o momento e desde já agradecendo a valiosa
colaboração do Nobre Edil, subscrevo-me, renovando meus votos de
respeito e apreço.

Atenciosamente

LUIZ AL. DO CASTRO RUZZA DALBEN
Prefeito Municipal

a

A
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
VEREADORWILLIAN SOUZA
PRESIDENTE

SecretariaMunicipal de Governo e Participação Cidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP— CEP 13.170-001

Tel. 19.3399.5100— www.sumare.sp.gov.branaÍs = RES

MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, 05 de setembro de 2022.

M.I. SMGPC nº 0102/2022.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 089/2022.

Excelentíssimo Prefeito

Sirvo-me do presente para informar que conforme cópia do
Ofício SMGPC nº 0880/2022, da Secretaria Municipal de Governo e

Participação Cidadã, datado de 01/09/2022, cuja cópia encontra-se em
anexo, encaminhou-se cópia do Requerimento citado acima à
Concessionária de Serviços de Água e Esgoto de Sumaré, atendendo assim
ao solicitado no Requerimento em epígrafe de autoria do Vereador Willian
Souza, Presidente da Câmara Municipal.

Coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos que se
fizerem necessários, renovando meus votos de respeito e apreço.

Atenciosamente
SecretariaMunicipal de Governo e Participação Cidadã

Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP — CEP 13.170-001
Tel. 19.3399.5100— www.sumare.sp.gov.br

Essenbrands: voo Lica da SO E À saga

MUNICÍPIO DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

Sumaré, 01 de setembro de 2022.

Ofício SMGPC nº 0880/2022.

a

A
Diretoria da
Concessionária de Serviços de Água e Esgoto de Sumaré

Ref.: Requerimento nº 089/2022 - Câmara Municipal

Prezado Senhor Diretor

Pelo presente passo as mãos de Vossa Senhoria, Requerimento
citado acima da Câmara Municipal de Sumaré, de autoria do Presidente da
Câmara - Vereador Willian Souza e outros, para conhecimento e solicitamos o

envio das informações à Secretaria de Governo (governo(jsumare.sp.gov.br)em
10 (dez) dias, a contar do recebimento deste.

Nesta oportunidade, subscrevo-me e aproveito para grafar meus
protestos de respeito e considerações.

Atenciosamente =7 /
Secretári Muni ipal de Governo e

Participação Cidadã

Secretaria Municipal de Governo e ParticipaçãoCidadã
Rua Dom Barreto, 1303 — Centro — Sumaré-SP — CEP 13.170-001

Tel. 19.3399.5100— www.sumare.sp.gov.br

Facebook.com/prefeituramunicipaldesumare

Jeany

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:

Prezada Jeany, boa tarde!
Agradecemos pelo contato.

Atenciosamente,

Atendimento ao Cliente

Sumaré/SP

À, 0500 7710001

O minhabrk.com.br

 BRK

SAR ii sd if eEA entr a SEDA
SAC - Sumare <sacsumareQbrkambiental.com.br>
sexta-feira, 2 de setembro de 2022 17:42

Jeany
RES: Ofício SMGPC 880 de 2022

OOO OOdrkambienta!

De: Jeany <governo(Qsumare.sp.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 2 de setembro de 2022 15:50
Para: SAC - Sumare <sacsumare(Dbrkambiental.com.br>

[E-mail Externo:Não clique em linksouabraanexos, a menos que conheça o remetente e tenha certeza do
conteúdo.)

Prezados, boa tarde!!

Segue em anexo, Ofício da Secretaria de Governo que encaminha documentos das Câmara
Municipal de Sumaré.

SOLICITO A GENTILEZADEACUSAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Atenciosamente

Jeany Rodrigues

Secretaria Municipal de Governo e Participação Cidadã
Telefone : (19) 3399-5153